



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Höflich ApS
Sanders Forté 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 31 86 52 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25 / 5 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Höflich ApS Sanders Forte 1 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 31 86 52 47
	Stiftet: 23. april 2014
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoph Höflich
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Höflich GmbH, Mycometer Vertrieb Deutschland, Flensburg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve byggeteknisk rådgivning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et underskud på kr. 96.634 mod et overskud i 2016 på t.kr. 137. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 27.072.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	518.116	791
1 Personaleomkostninger	-531.904	-563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.841	-48
Driftsresultat	-89.629	180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.099	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.853	-4
Resultat før skat	-121.581	176
Skat af årets resultat	24.947	-39
Årets resultat	-96.634	137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	137
Disponeret fra overført resultat	-96.634	0
Disponeret i alt	-96.634	137

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	11.000	22
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.000</u>	<u>22</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.232	54
Indretning af lejede lokaler	375.343	149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>409.575</u>	<u>203</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.022	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.022</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>598.597</u>	<u>225</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.137	90
Udskudte skatteaktiver	21.207	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4
Tilgodehavender i alt	<u>50.344</u>	<u>94</u>
Likvide beholdninger	1.020	279
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.364</u>	<u>373</u>
Aktiver i alt	<u>649.961</u>	<u>598</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-22.928	75
Egenkapital i alt	<u>27.072</u>	<u>125</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	225.219	253
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.219</u>	<u>253</u>
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	43.200	43
Gæld til pengeinstitutter	90.362	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.178	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.741	0
Selskabsskat	37.290	37
Anden gæld	128.899	134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.670</u>	<u>216</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>622.889</u>	<u>469</u>
Passiver i alt	<u>649.961</u>	<u>598</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	447.266	478
Pensioner	79.649	80
Andre omkostninger til social sikring	4.989	5
	<u>531.904</u>	<u>563</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>